Especiflctsção: Sâcolã confeccionada em TNT corn alças e fecho em zíper lOOXlOOcm

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstÍados acima, totêlizam a monta
de R$'1.098.714,20 (um milhão e noventa e oito mil, setecentos e catorze reais e vinte
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Cenno Adrttitlisü ot^,o Porcnlo Moio

Ã\,, Beze d deMúeze\350 -Cenúo- Joguotiboto -Cearó - CEP: 63.490'0A0 ' T|lafone 88 " 1568.45i4

A decisão pelo parcelamento do objeto da licitação segue a orientação estabelecida

[...]

251 FOLHA PAUTADA RESI\4A C/ 4CoFLS 10.0 Resrna R$ 67 b0 As 676,00

EspeclÍi.açáo: PAPEL, alraaao pautacio, con rnàrllêm, alta aivLrra, dlmensoes aprox nlades 210 x 110 mm dobrôdo ao rneio,
grar.àtura 55 gr Embalaqernr pacote corn 400 ío has

ValoÍ total do lote R$ 402,289,52 (quatrocêntos e dois mil, duzentos e oitentã ê nove reàis e cinquentâ e dois
centâvos)

LOTE II

I r rM orscruçÃo erD trND v. uNtr v. TorAL
11 PASTA AZ LOI\4BO GROSSO CI/ISOR 3670.0 Unidade R$ 18,45 R$ 67.711,50

Espêcificaçãor Pasta AZ ofício, 35x28xBcm, lombo grosso com visor

15 PASTA AZ Lol4Bo FlNo 1895.0 unidade R$ 14,31 R§ 21.111,45

[...]

pROFUNDTDADE I,,IAX N4A DO FaIXE L.ILTRAsSON COi200 A 2501'.,liV EllBÂLAGEl4 COI\'l Ul.,lA UNIDADE,USADÁ Etli DETECTOR

FETAL,

231 PtL HA PEOIIENA AAA PlCOll 4 UND 1047 0 Pa.ote RS 16 55 R! i7.327,85

EspêciíicaÇão: Pitha,atcal na,pequena,1,5 volis.Enba agen.orn 04 un dadesçom dadô5 de identfl.ação dô prodJto E r.arcà do

Vator total do lotê R$ 42.203,70 (quarenta e dois mil, duzentos e três reais e setenta .entavos)

LOTE VI

Q'I"D UNI] V. I]NIT V. TOTAL

44.0 Ljnidade R$ 45,91 R$ 2 020,04

.ola fina em bastáo.Ernbalagem corn dados deidentificêcão do produto e

1100.0 lJnldade RS 2,8q R$ 3.179,00

Rs 2,41 R5 74,10

Poder Executivo Municipal